MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
007/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 0275/2025

No dia 27 de Fevereiro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato

legalmente representado por GALILEU DE FREITAS, portador do CPF n° 05324982750, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação

da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: IZIDORO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 03.670.202/0001-39

Representante: LUIZ FERNANDO IZIDORO SILVA

Telefone: (24) 2224-1485

Email: luizaluzitana@yahoo.com.br

Endereço: RUA DEPUTADO MENEZES CORTES, 98 - AGUAS CLARAS, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ - 25780-000

Item: 1 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UND Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO Preço Unitário: R$ 110,00 Valor Total: R$110.000,00

Descrição: TUBO DE CONCRETO ARMADO COM BOLSA (MANILHA) 40 CM DIÂMETRO X 1 M COMPRIMENTO

Item: 7 Quantidade: 3.000,00 Unidade: UND Marca: PRÓPRIO Modelo: PRÓPRIO Preço Unitário: R$ 39,59 Valor Total: R$118.770,00

Descrição: CANALETA DE 40 CM

Total: R$ 228.770,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 27/02/2026 , a contar do dia 27/02/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

GALILEU DE FREITAS

PREFEITO MUNICIPAL

IZIDORO MATERIAIS DE

CONSTRUCAO LTDA

03.670.202/0001-39

Assinado de forma digital por:

GALILEU DE FREITAS

 05324982750

Dados: 28/02/2025 08:29:36

Assinado de forma digital por:

    LUIZ FERNANDO IZIDORO SILVA

    03328114769

Dados: 27/02/2025 16:37:03

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/123249/completo...

1 of 1 28/02/2025, 08:30